                                                                                             Додаток

рішення міської ради

від ​10 жовтня  2017 р. № 818
7. Показники продукту виконання заходів програми у 2017 році

	№

з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Сума коштів, на проведення заходу

	1
	2
	3
	4

	1.
	Щорічне проведення заходів з поповнення використаних матеріальних запасів та коригування їх номенклатури за результатами проведення аварійно-відновлювальних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій.
	тис.грн
	350

	2.
	Проведення пропаганди цивільного захисту серед населення, виховання молодого та підростаючого покоління шляхом залучення до спортивно-масових заходів дружин юних пожежних і забезпечення участі в обласних заходах.
	тис.грн
	10,0

	3.
	Створення резерву для утилізації небезпечних хімічних речовин з території міста Чорткова.
	тис.грн
	40,0

	4
	Придбання протиепідемічних препаратів
	тис.грн
	100




 Секретар міської ради                                           Я.П. Дзиндра

